
                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli 

Enti Locali”; 

VISTO l’art. 147 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa; 

VISTO l’art. 151 comma 4 del T.U.E.L.L.; 

 

CONSIDERATO che si è provveduto alla manutenzione straordinaria dell’impianto di illuminazione in Piazza 

Regina Margherita; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale per i servizi, le provviste ed i lavori in economia; 

   

DETERMINA 
 

1) Di liquidare la fattura n° 12 del 16/04/2014 di  € 495,32 della ditta Guidoni Paolo per la manutenzione 

straordinaria dell’impianto di illuminazione in Piazza Regina Margherita; 

 

2) Di imputare la spesa all’intervento  1080103/3 impegno di spesa n. 494/2014. 

 

 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà 

esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                                    Geom. Alessandro Cori  

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA GUIDONI PAOLO PER SISTEMAZIONE  

                           IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE IN PIAZZA REGINA MARGHERITA 

                           CODICE CIG     Z670EE096C 

                     

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 121/UTC  

            Lì  19/06/2014 


